２０２５年４月１８日

 各 位

株式会社 もみじ銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施および贈呈式の開催について

 もみじ銀行（頭取 平中 啓文）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

１．寄付の概要

企 業 名 巴電業株式会社

所 在 地 広島県広島市西区小河内町 1丁目１１－２

代 表 者 山広 義直

業   種 電気機械器具卸売業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 三次市

企業の概要等 １９４８年の創業以来、広島県域の電気工事事業者さまのサプライヤー

として、電気機械・器具および電設資材の販売に携わってきました。

一般住宅から大規模な施設まで、電気工事の種類と規模は多岐にわたり

ますが、工事事業者さまが必要とする資材を、現場のニーズに合わせて提

供しています。

インターネットを介した e コマースで、さまざまな資材が入手できる世

の中になりましたが、これからも必要なものを、必要なだけ、そして必要

なときに、お客さまの現場までお届けできるよう努めてまいります。

【事業所】

本社のある広島市に加えて、広島県三次市の三次営業所と山口県下松市

の徳山営業所に事業所を展開しています。

２．贈呈式の概要

日   時 ２０２５年４月２１日（月）１５：００～

場   所 三次市役所 本館３階  会議室（広島県三次市十日市中二丁目８番１号）

出 席 者 三次市        市長    福岡 誠志

巴電業株式会社    代表取締役 山広 義直

もみじ銀行 堺町支店  支店長   正田 智一

内   容 目録贈呈、写真撮影等

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

もみじ銀行 営業統括部

担当：室井 ＴＥＬ：（０８０）４７５７‐４１５７

担当：土井 ＴＥＬ：（０８０）４７５２‐５１７０